
UCHWAŁA NR 159/687/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz  zmiany planu finansowego  

i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 8.000,00 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 8.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 8.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 306.538,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 129.329,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 45.680,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 21.160,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 62.489,00 zł. 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 9.420,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 9.420,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 14.489,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 4.100,00 zł. 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 3.791,00 zł. 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 5.119,00 zł. 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  1.479,00 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 153.300,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 153.300,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 314.538,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 129.329,00 zł  

w rozdziale 80114 – Zespoły Obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

o kwotę 128.849,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 480,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 9.420,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostałą działalność o kwotę 9.420,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 14.489,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 4.100,00 zł. 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 5.270,00 zł. 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 5.119,00 zł. 



 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 8.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 8.000,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 153.300,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 153.300,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o dokonanie 

przesunięcia kwoty 3.791 zł. z §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zwiększenie planu finansowego jednostki o 

kwotę 710 zł. w celu zabezpieczenia wydatków na zakup licencji programu kadrowego 

VULCAN w kwocie 230 zł. oraz na opłatę za szkolenie pracownika administracji  

z obsługi tego programu w kwocie 480 zł. Zwiększenie zostanie zabezpieczone z 

rozdziału 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

2) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 4.100 zł. w rozdziale 85404 pomiędzy paragrafami z §4010 na §4170 w celu 

realizacji godzin wczesnego wspomagania rozwoju dziecka oraz o zwiększenie budżetu w 

rozdziale 85406 o kwotę 1.000 zł. na energię elektryczną, cieplną oraz wodę. Zarząd 

postanowił przyznać kwotę 769 zł. Zwiększenie zostanie zabezpieczone z rozdziału 

85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 480 zł. pomiędzy paragrafami: z §4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia na §4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej w związku z koniecznością przeszkolenia pracownika zajmującego się kadrami, 

w celu usprawnienia współpracy między szkołą a powstającym w sierpniu 2013 roku 

Powiatowym Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu, 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w projekcie „Strzał w pięćdziesiątkę”  kwotę 10 zł. w 

celu zabezpieczenia wydatków na dodatkowe badania lekarskie beneficjenta, w projekcie 

„Pokolenie aktywnych” kwotę 10 zł. w celu zabezpieczenia wydatków na dodatkowe 

badania lekarskie beneficjenta, w projekcie Zielone światło-program aktywizacji osób 

niepełnosprawnych z powiatu myśliborskiego” kwotę 9.400 zł. na zabezpieczenie 

wydatków na ubezpieczenia społeczne  oraz wynagrodzenia bezosobowe dotyczące 

opieki nad osobą zależną. 

5) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o 

przeniesienie kwoty 5.119 zł pomiędzy paragrafami oraz zwiększenie planu wydatków w 

rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  o kwotę 8.291 zł. w celu 

zabezpieczenia wydatków na zakup leków dla podopiecznych w wys. 3.000 zł., na zapłatę 

odsetek ustawowych od odszkodowania naliczone od dnia 12.06.2013 r. do 25.06.2013 r.( 

wyrok sądu) w wys. 172 zł., na zakup materiałów budowlanych w celu wykonania 

zaleceń pokontrolnych Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Szczecinie w wysokości 10.238 zł. Zalecenia dotyczą wykonania naprawy 

powierzchni podłogi korytarza prowadzącego do pralni ośrodka oraz wykonania remontu 

holu na parterze, przedsionka Sali gimnastycznej i pomieszczenia pracowni 

komputerowej. Planowany koszt w/w prac kształtuje się w kwocie 3.238 zł. Pozostała 

kwota w wys.7.000 zł. obejmuje także zakup materiałów budowlanych do remontu 

pomieszczenia higieniczno-sanitarnego dla personelu kuchni. Zarząd powiatu postanowił 

przenieść kwotę 5.119 zł. pomiędzy paragrafami natomiast brakującą kwotę na realizację 

w/w zadań jednostka zabezpieczy w ramach posiadanych środków na paragrafach 

wydatków rzeczowych. 

6) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego o zwiększeniu Powiatowi dotacji 

celowej o kwotę 8.000 zł. w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71015 – 

Nadzór budowlany, §2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowych 

Inspektoratów Nadzoru Budowlanego. 

7) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia kwoty 153.300 zł. pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie komendy i jej prawidłowe 

funkcjonowanie. 



8) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. W związku z utworzeniem nowej placówki – Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu należy zabezpieczyć kwotę 

na 2013 rok w wysokości 198.310 zł. W chwili obecnej możliwe jest zabezpieczenie 

kwoty w wysokości 128.849 zł. z następujących źródeł: 

- dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych w wysokości 66.360 zł. 

- opłat za przeprowadzone kwalifikacyjne kursy zawodowe w wysokości 30.000 zł. 

- środków zabezpieczonych na nagrody dla dyrektorów szkół/placówek oświatowych  

i nauczycieli w wysokości 32.489 zł. 

Powyższe w całości zabezpiecza zakup sprzętu komputerowego, opłaty za korzystanie z 

oprogramowania komputerowego, szkolenie pracowników, badania lekarskie 

pracowników, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Pozostałe pozycje 

zabezpieczone są w wysokości 50% i będą uzupełnione w miesiącu sierpniu 2013 roku 

uchwałą Rady Powiatu.  

 


